PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ШЕРЕГЕШСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От « 04»  апреля   2016 года

№441
принято Советом народных депутатов
 Шерегешского  городского поселения
«О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №420 от 25.12.2015 года «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №414 от 25.11.2015 года «Об установлении на территории муниципального образования Шерегешское городское поселение налога на имущество физических лиц"

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015 года №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шерегешское городское поселение», на основании протеста Прокурора г. Таштагола №7-2015 от 29.01.2016 года,  Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п.3 Решения  Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №420 от 25.12.2015 года «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №414 от 25.11.2015 года «Об установлении на территории муниципального образования Шерегешское городское поселение             налога на имущество физических лиц"  следующего содержания:
…. Настоящее решение вступает  в силу  с момента официального опубликования и применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Шерегешского городского поселения, опубликованию в официальном вестнике газеты «Красная Шория», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения snd.ucoz.net.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и применяется в отношении налоговых периодов, начиная с 2015 года.
Председатель Совета народных депутатов

Шерегешского городского поселения

О.В.Францева
Глава Шерегешского

городского поселения

В.В.Дорогунцов

PAGE